
Zarządzenie Nr 182/2022
Wójta Gminy Tczew

z dnia 29 sierpnia 2022 r.

w  sprawie:  upoważnienia  pracownika  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Tczewie
z siedzibą w Gniszewie do podejmowania czynności, i prowadzenia postępowań w sprawach
dot. wypłaty dodatku węglowego z wyłączeniem wydawania decyzji

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U.
z 2022 r. poz. 559 z poźn. zm.) oraz art. 3 ust. 2, art. 2 ust. 16  ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r.
o dodatku węglowym (Dz. U.  z 2022 r., poz. 1692) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Upoważniam Panią Aleksandrę Cylka pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Tczewie z siedzibą w Gniszewie, w zakresie określonym w załączniku Nr 1.

2. Upoważniam  Panią  Agnieszkę  Grochowicką  pracownika  Gminnego  Ośrodka  Pomocy
Społecznej w Tczewie z siedzibą w Gniszewie, w zakresie określonym w załączniku Nr 2.

§ 2

Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Gminnego  Ośrodka  Pomocy
Społecznej w Tczewie z siedzibą w Gniszewie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT GMINY TCZEW
PEŁNIĄCY FUNKCJĘ WÓJTA
      / - / Tomasz Urbański



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 182/2022

 Wójta Gminy Tczew
z dnia 29.08.2022 r.

Tczew, 29.08.2022 r.

UPOWAŻNIENIE

Działając na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r.
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z poźn. zm.) oraz art. 3 ust. 2, art. 2 ust. 16  ustawy z dnia 5 sierpnia 2022
o dodatku węglowym (Dz. U.  z 2022 r., poz. 1692) 

upoważniam Panią Aleksandrę Cylka – pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Tczewie z siedzibą w Gniszewie do:

1. prowadzenia  postępowań  w  sprawach  dotyczących  wypłaty  dodatku  węglowego
z wyłączeniem wydawania decyzji,

2. przekazywania wnioskodawcom – zgodnie z art. 2 ust. 17 Ustawy informacji, w tym:

a) informacji,  o przyznaniu dodatku węglowego na wskazany przez wnioskodawcę adres
poczty  elektronicznej  (o  ile  wnioskodawca  wskazał  adres  poczty  elektronicznej  we
wniosku);

b) informacji – udzielanych osobom podczas składania przez nie wniosków, w których nie
wskazano adresu poczty elektronicznej – o możliwości odebrania od organu właściwego
informacji o przyznaniu dodatku węglowego.

Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia lub rozwiązania stosunku pracy.

Niniejsze upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych upoważnień.

WÓJT GMINY TCZEW
PEŁNIĄCY FUNKCJĘ WÓJTA

/ - / Tomasz Urbański

  



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 182/2022

 Wójta Gminy Tczew
z dnia 29.08.2022 r.

Tczew, 29.08.2022 r.

UPOWAŻNIENIE

Działając na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U.
z 2022 r. poz. 559 z poźn. zm.) oraz art. 3 ust. 2, art. 2 ust. 16  ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 o
dodatku węglowym (Dz. U.  z 2022 r., poz. 1692) 

upoważniam  Panią  Agnieszkę  Grochowicką –  pracownika  Gminnego  Ośrodka  Pomocy
Społecznej
w Tczewie z siedzibą w Gniszewie do:

1. prowadzenia  postępowań  w  sprawach  dotyczących  wypłaty  dodatku  węglowego
z wyłączeniem wydawania decyzji,

2. przekazywania wnioskodawcom – zgodnie z art. 2 ust. 17 Ustawy informacji, w tym:

a) informacji,  o przyznaniu dodatku węglowego na wskazany przez wnioskodawcę adres
poczty  elektronicznej  (o  ile  wnioskodawca  wskazał  adres  poczty  elektronicznej  we
wniosku);

b) informacji – udzielanych osobom podczas składania przez nie wniosków, w których nie
wskazano adresu poczty elektronicznej – o możliwości odebrania od organu właściwego
informacji o przyznaniu dodatku węglowego.

Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia lub rozwiązania stosunku pracy.

Niniejsze upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych upoważnień.

WÓJT GMINY TCZEW
PEŁNIĄCY FUNKCJĘ WÓJTA

/ - / Tomasz Urbański

  


